APÊNDICE VI

​
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO​

UNIDADE ACADÊMICA DE SERRA TALHADA - UAST
CURSO DE BACHARELADO EM SISTEMAS DE INFORMAÇÃO

Av. Gregório Ferraz Nogueira, S/N - José Tomé de Souza Ramos - CEP: 56909-535 - ​
Serra Talhada/PE,  Caixa Postal 063 - Fone: (87) 3929-3211

ATA DE DEFESA REMOTA

Ata da defesa de Projeto de Conclusão de Curso do(a) discente <nome completo>, do Curso de
Bacharelado em Sistemas de Informação da Unidade Acadêmica de Serra Talhada da
Universidade Federal Rural de Pernambuco, realizada em <dia> de <mês> de <ano>.

Aos <dias por extenso> dias do mês de <mês por extenso> do ano de <ano por extenso>, às
<horas por extenso>, realizou-se a defesa pública de modo remoto <síncrono ou assíncrono> do
Projeto de Conclusão de Curso de graduação intitulado <título do trabalho em negrito>, do(a)
discente <nome completo em negrito>, requisito obrigatório para a obtenção do título de
Bacharel em Sistemas de Informação. Constituíram a banca examinadora: Prof. <nome
completo> (orientador/coorientador), Prof. <nome completo> (examinador) e <nome completo>
(examinador). Após a apresentação e as observações dos membros da banca examinadora, ficou
definido que o trabalho foi considerado <aprovado com restrições / aprovado sem restrições /
reprovado> com nota <valor da nota em negrito> (<nota por extenso em negrito>). A
aprovação está condicionada a entrega da versão final corrigida no prazo de até <dias por
extenso> dias a partir da data de defesa, respeitando a data limite para registro de notas prevista
no Projeto de Ensino Híbrido do Curso. Eu, Prof. <nome completo>, lavrei a presente ata.